

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



FOCAL
LISTEN BEYOND

Nazwa **FOCAL FOCAL DÔME FLAX SAT Kolumna
Podstawkowa Czarna**

Cena **1 899,00 zł**

Producent **Focal**

OPIS PRODUKTU

GŁOŚNIKI LNIANE

Firma Focal opracowała Dôme, miniaturowe głośniki o wyjątkowej wydajności, do wszystkich instalacji kina domowego. Głośniki Dôme zostały zaprojektowane przy użyciu specjalnych technologii, aby na nowo odkryć prawdziwy dźwięk, bez wkraczania w Twoją przestrzeń życiową. Ten wysokiej klasy miniaturowy głośnik odnosi sukcesy we wszystkim: wyrafinowane wzornictwo, wyrafinowane materiały, wysokiej jakości design „Made in France” i 100% technologii Focal w prestiżowych i renomowanych głośnikach.

Technologia Flax oferuje wyraźną poprawę wyrazistości i lepszą liniowość przenoszenia.

W ścianie, na suficie, na meblach lub na podłodze – Dôme naturalnie wpisuje się w Twój dom, genialnie i wymownie uosabiając prawdziwy dźwięk Focal. Będzie to idealne źródło muzyki dla każdego pomieszczenia od 320 ft² do 430 ft².

LNIANA MEMBRANA – TAK ORYGINALNA

Lniane membrany są produkowane we Francji wyłącznie przez Focal od 2013 roku. Dzięki swojej oryginalnej konstrukcji membrana jest całkowicie zorientowana na akustykę. Wykonane są z wysokiej jakości włókna lnianego zamkniętego w dwóch cienkich warstwach z włókna szklanego. Membrana F charakteryzuje się naturalnym brzmieniem, niskim podbarwieniem, bogactwem reprodukcji w rejestrze średniotonowym oraz mocniejszym basem. Lekkość włókna spełnia kryteria wysokiego tłumienia wewnętrznego, wysokiej prędkości i wysokiej sztywności na zginanie. Len jest dwa razy lżejszy od włókna szklanego, ponieważ włókno jest puste. Posiada również bardzo niską sprężystość, dzięki czemu idealnie nadaje się do zwiększenia sztywności giętkiej konstrukcji kanapkowej.

EKSKLUZYWNE TECHNOLOGIE FOCAL

Po kopułce z Polyglassu oryginalny głośnik satelitarny z serii, nowszy dodatek do rodziny, Dôme Flax,

korzysta z innowacyjnej kompozytowej membrany o konstrukcji kanapkowej wykonanej z naturalnego lnu. Udowodniła ona już swoją wartość w kolumnach hi-fi Aria 900 oraz w samochodowych zestawach audio z serii Performance. Technologia Flax oferuje znaczną poprawę wyrazistości i lepszą liniowość reakcji na częstotliwość. Obie wersje są wykonane z aluminiowo-magnezowym głośnikiem wysokotonowym z odwróconą kopułką, inną technologią opracowaną przez firmę Focal.

WIELOKIERUNKOWOŚĆ

Dôme jest w czołówce innowacji. Jej spektakularne brzmienie sprawia, że jest idealna do pomieszczeń o powierzchni ok. 40 m². Głośnik ten jest wielokierunkowy i z równą łatwością może być montowany na ścianie, suficie lub podstawie. Dzięki swojemu połączeniu mocy i elokwencji stanowi przykład koncepcji „dźwiękowych reflektorów punktowych”.

MĄDRE POŁĄCZENIE DESIGNU I TECHNOLOGII

Design Dôme jest funkcjonalny, wyszukany, ale i wyrafinowany. Dôme to równowaga pomiędzy estetyką a technologią. Jej okrągły kształt jest idealny, aby uniknąć wewnętrznych rezonansów, które zniekształcają czystość drewna. Przyjrzyj się dobrze, wszystko jest gładkie, nie ma widocznej śruby, nawet skomplikowany system połączeń na czopie jest doskonale zintegrowany i nie budzi podejrzeń. Kolumna Dôme, zaprojektowana jako obrotowy „punkt dźwiękowy”, będzie idealnym źródłem muzyki dla każdego pomieszczenia od 320 ft² do 430 ft².